Januar 26.

20 Str. Hosp. A. I lad. 169 fasc. 14. or. mb. c. sig. pend.

1073. C. j. c. A. Gertrudis et Susa filie quondam Fritschemanni de Dunczenheim *Rentenkauf.*  
militis Arg. (Gertrudis de consensu Petermanni dicti Hunesvelt armigeri Arg. mariti) vendiderunt Johanni de Pfettensheim pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg. pro ipsa  
fabrica ementi redditus 2 lib. den. Arg., quos se habere dicebant super domo et area  
25 dictis zû dem Lembelin sitis in c. A. ante monasterium juxta domum ipsius fabrice dictam zû hern Mörlin e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû dem halben huse, in quibus redditibus dicte venditricis quondam Heilke ipsarum sorori moniali monasterii s. Johannis e. m. A. successerunt. quod procuratores fabrice in percepcione ipsorum reddituum omnibus aliis personis semper debeant anteferri, excepto Jacobo dicto Kneht  
30 Swarber armigero Arg. in redditibus 1 lib., — pro precio 42 lib. den. Arg. A. 1. actum 6 kal. febr. a. d. 1363.

Januar 27.

Str. Hosp. A. I lad. 173 fasc. 10. or. mb. c. sig. pend.

1074. C. j. c. domini Ludewici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Simundus *Erleihe.*  
dictus Böckelin civis Arg. locavit in emphiteosim Gôtzoni dicto Waltenheim cupario Arg.  
35 domum anteriorem dictam zû dem Swederich et ejus aream usque ad medioerem murum separantem dictam domum et domum parvam nuncupatam zû dem kleinen Swederich, item unam cameram existentem in dicta parva domo, item duo granaria et totum tectum eciam tegentem domum anteriorem et domum parvam predictas sitas in c. A. prope pontem s. Thome gegen der Bräsche juxta Hügelinum dictum Günther, und ist ein  
40 orthus, ita quod dictus murus pro dimidia parte ad domum locatam et pro reliqua dimidia parte ad parvam domum debeat pertinere; sic quod conductor et heredes fenestram stantem in celamine granarii v. d. in der nidern kornhus búne et fenestram stantem in tecto predicto lumina ministrantes dicte parve domui obstruere non teneantur. quod locator et conductor aque ductum i. v. den steinin nohe jacentem super muro parve

domus communibus expensis reformare teneantur. — pro annuo censu 7 lib. 10 sol. et 4 den. Arg.; de quibus bonis locatis 2 lib. decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg. et 8 sol. ac 2 capones Johanni dicto Berlin civi Arg., dominis directis, nomine census dantur annuatim. ad hec Nicolaus de Benefelt prebendarius dicti chori procurator et Johannes Berlin locacioni adhibuerunt consensum Er. 1. (S.) actum quoad locatorem, conductorem et Johannem dictum Berlin 6 kal. febr., quoad Nicolaum procuratorem 13 kal. apr. a. d. 1363. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 27 und März 20.**  
*Str. Hosp. A. I lad. 19 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*